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(121l Klucz uniwersalny, 60 mm, MATADOR Kod artykutu: 02800600

Beschreibung:

Sprawdzony klasyk od MATADOR, klucz oczkowy do $ciggania.

IIMATADOR®

SCHRAUBWERKZEUGE

Klucz oczkowy do najwyzszych warto$ci momentu obrotowego, sprawdzony klasyk firmy MATADOR do dokrecania i
luzowania duzych potgczen srubowych, np. w przemysle ciezkim, stoczniowym, maszynowym itp. Precyzyjnie odkuwany
matrycowo. Bardzo wysoka wytrzymato$¢, wraz z rurkg nasuwang mozliwe jest zastosowanie bardzo duzej sity. Ze stali
chromowo-wanadowej (31CrV3), z matowg chromowang powierzchnig dla trwatej ochrony przed rdza i przyjemnego chwytu

nawet w ttustych rekach.

Technische Daten

Hersteller-Nr.:
Breite:

Hoéhe:

Lange:

Gewicht:

MATADOR GmbH & Co.

KG
Morsbachtalstr. 17 | 42855 Remscheid | Deutschland | Tel. +49 (0)2191 97 43-0 | sales@matador.de | www.matador.de

02800000M
38 mm

17 mm

180 mm

0.35kg
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